住 づ 第 71－９号

                            令和３年９月 10 日

公益社団法人全日本不動産協会静岡県本部 本部長 様

                        静 岡 県 く ら し ・ 環 境 部

建築住宅局住まいづくり課長

急傾斜地崩壊危険区域の指定について（通知）

このことについて、別添県公報の写し（県告示第 706 号）のとおり急傾斜地

崩壊危険区域が指定されたので通知します。

                      担  当 宅 地 建 物 班

                      電話番号 0 5 4 - 2 2 1 - 3 0 7 2

令和3年09月07日（火） 静　岡　県　公　報 第242号

■ 告示

令和３年度自衛官候補生の採用試験日等

自衛官候補生の募集について、記載のとおり告示する。

（市町行財政課）

介護サービス提供体制整備促進事業費補助金交付要綱の一部改正

介護サービス提供体制整備促進事業費補助金交付要綱の一部を改正した。

（介護保険課）

静岡県介護福祉士修学資金貸付金の一部の滞納金返還金の徴収事務の
委託

静岡県介護福祉士修学資金貸付金の一部の滞納金返還金の徴収事務の委託について告
示する。

（介護保険課）

静岡県薬物の濫用の防止に関する条例に基づく知事指定薬物の指定失効

静岡県薬物の濫用の防止に関する条例第15条第１項の規定に基づき、３物質について知
事指定薬物の指定の効力が失効した。

（薬事課）

急傾斜地崩壊危険区域の指定

静岡市葵区井宮町、宮ヶ崎町の井宮町aを急傾斜地崩壊危険区域に指定する。

（砂防課）

静岡県財務規則の規定による「かい」及び「指定金融機関等」の指定の一部
改正

静岡県財務規則の規定による「指定金融機関等」の指定の一部を改正する。

（会計支援課）

■ 公告

一般競争入札

令和３年度水質及び底質に係るダイオキシン類分析業務について、一般競争入札を行う。

（生活環境課）

一般競争入札

令和３年度自動車騒音実測業務委託の一般競争入札を行う。

（生活環境課）

特定調達契約に係る落札者等

特定調達契約に係る落札者等が決定したので公告する。

（商工振興課）

土地改良事業の工事完了

記載の県営土地改良事業の工事が完了した。（三亀ヶ谷池地区）

（農地整備課）

土地改良区役員の就退任等の届出

高根西部・一色土地改良区の退任及び就任した役員を公告する。

（農地整備課）

県営土地改良事業事業適当

記載の県営土地改良事業について適当とし、計画を定めたので、事業計画書の写しを縦覧
する。（諏訪原地区）

（農地整備課）

公共測量の実施

菊川市において公共測量を実施する。

（公共用地課）

令和３年度砂利採取業務主任者試験

令和３年度砂利採取業務主任者試験を実施する。

（河川砂防管理課）

一般競争入札（２件） （用度課）

普通乗用自動車 2700cc 4WD SUV他１件の公用車の調達について、一般競争入札を行う。

一般競争入札

新聞及び雑誌類の売払いについて、一般競争入札を行う。

（用度課）

一般競争入札

ノート型パソコン13台の調達について、一般競争入札を行う。

（用度課）

一般競争入札

静岡県立御殿場高等学校外22校GIGAスクールサポーター業務委託について、一般競争入
札を行う。

（教育政策課）

一般競争入札（２件）

静岡県立富岳館高等学校に係る物品の購入について、一般競争入札を行う。

（高校教育課）

■ 人事委公告

令和２年度静岡県職員採用候補者名簿の失効

令和２年度静岡県職員採用候補者名簿を失効させたので公示する。

（職員課）

静岡県警察官採用候補者名簿の失効

静岡県警察官採用候補者名簿を失効したので公示する。

（職員課）

■ 警察本部公告

一般競争入札

静岡中央警察署庁舎の庁舎管理業務について制限付き一般競争入札を行う。

（警察施設課）

■ 正誤

農用地利用配分計画の一部訂正

令和３年８月31日付け県公報第240号告示第692号（農用地利用配分計画の認可（90件））
中、次のとおり訂正する。

（農業ビジネス課）

静岡県告示第706号

急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律（昭和44年法律第57号）第３条第１項の規定に基づき、次

に掲げる土地を急傾斜地崩壊危険区域として指定する。

令和３年９月７日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 区域の名称

井宮町a 急傾斜地崩壊危険区域

２ 区域の表示

次に掲げる標柱により表示された土地

郡  市 区  町 大  字 字 地   番

    次に掲げる地番の土地に存す

る標柱１号から12号までを順次

結んだ線及び標柱１号と12号を

結んだ線に囲まれた区域

静岡市 葵区 井宮町

〃

〃

宮ヶ崎町

〃

〃

井宮町

〃

〃

〃

〃

〃

 48

48

263

102－１

102－１

102－１

256－２

256－２

47

47

48

48

１号

２号

３号

４号

５号

６号

７号

８号

９号

10号

11号

12号